ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  №

г. Киров

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых
министерством транспорта Кировской области и подведомственным

министерству  Кировским областным государственным казенным
учреждением «Дорожный комитет Кировской области»

на 2021 год

В соответствии со статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства

Кировской области от 22.12.2015 № 75/850 «Об утверждении требований к

порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд Кировской области,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.12.2015

№ 77/893 «О Правилах определения требований к отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым

государственными органами Кировской области (в том числе органами

государственной власти Кировской области), органом управления Кировского

областного территориального фонда обязательного медицинского страхования

(включая соответственно территориальные органы (подразделения) и

подведомственные областные государственные казенные и бюджетные

учреждения)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым

министерством транспорта Кировской области и подведомственным

министерству  Кировским областным государственным казенным учреждением

«Дорожный комитет Кировской области» в 2021 году согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайт

министерства  для обсуждения в целях общественного контроля.

3. Руководителю контрактной службы Замятину А.А. в течение 7 рабочих

дней со дня принятия настоящего распоряжения разместить его в единой

информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на

заместителя министра  Попову Ю.Е.

Министр                                                                                                  Н.А. Соколов

Замятин Андрей Александрович

27-27-20 (доб.2051)